Каталог продукции
Преобразователи
частоты
ПЧ500
ПЧ600
ПЧ800
Область применения
Водоснабжение и

ной ток, А *4
Мощность
двигате-
ля, кВт
ПЧ800 Мощность,
кВт
Номиналь-
ный выход-
ной ток, А
Номиналь-
ный вход-
ной ток, А *4
Мощность
двигате-
ля, кВт
01Т-03A8-4 1.5 3.8 5.0 1.5 01-210A-4 110 210 192 110
01Т-05A5-4 2.2 5.5 6.0 2.2 01-250A-4 132 250 232 *4 132
01Т-09A0-4 3.7 9.0 10.5 3.7 01-310A-4 160 310 285 *4 160
01Т-013A-4 5.5 13 14.6 5.5 01-350A-4 185 350 326 *4 185
01Т-017A-4 7.5 17 20.5 7.5 01-380A-4 200 380 354 *4 200
01Т-024A-4 11 24 29 11 01-430A-4 220 430 403 *4 220
01Т-030A-4 15 30 35 15 01Т-470А-4 250 470 441 *4 250
01Т-039A-4 18.5 39 44 18.5 01-520A-4 280 520 489 *4 280
01Т-045A-4 22 45 50 22 01-590A-4 315 590 571 *4 315
01(Т)-060A-4*5 30 60 65 30 01-650A-4 355 650 624 *4 355
01(Т)-075A-4*5 37 75 80 37 01-725A-4 400 725 699 *4 400
01(Т)-091A-4*5 45 91 83 45 01-820A-4 450 820 790 *4 450
01(Т)-112A-4*5 55 112 102 55 01-860A-4 500 860 835 *4 500
01(Т)-150A-4*5 75 150 142 *4 75 07-950A-4 560 950 920 *4 560
01-176A-4 90 176 160 *4 90 07-1100A-4 630 1100 1050 *4 630
Мощности выше 630 кВт производятся по запросу. Свяжитесь с локальными представителями.
*4: Номинальный входной ток реактора постоянного тока, все приводы мощностью 75 кВт и выше поставля-
ются с внешним
*5: (Т) – Опциональный тормозной прерыватель